TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHÃO

PORTARIA Nº. 1182/2020

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHÃO, no

uso de suas atribuições legais, considerando o art. 67 da Lei nº. 8666/93 e a Instrução Normativa nº.

01/2019-TRE/MA,

R E S O L V E:

I - Designar os servidores JAIME MONTEIRO DA SILVA JÚNIOR, matrícula nº. 3099257, e,

ROSEANA MARIA F. S. DE SOUSA, matrícula nº. 3099811, como gestores titular e substituto,

respectivamente, das contratações oriundas do Pregão Eletrônico nº. 53/2019, cujo objeto é a

aquisição e instalação de equipamentos e softwares de rede, conforme Processo Administrativo

Digital nº. 9.453/2019.

II - Designar os servidores SEBASTIÃO SILVA PENHA, matrícula nº. 3099947, e DIEGO SOUZA

GOMES, matrícula nº. 30990339, como fiscais técnicos titular e substituto, respectivamente, do

objeto do pregão eletrônico;

III - Designar os servidores JAIME MONTEIRO DA SILVA JÚNIOR, matrícula nº. 3099257, e,

ROSEANA MARIA F. S. DE SOUSA, matrícula nº. 3099811, como fiscais administrativos titular e

substituto, respectivamente, do objeto do pregão eletrônico;

O acompanhamento e fiscalização do objeto contratado serão exercidos cumulativamente

com as demais atribuições dos servidores.

Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHÃO, em São Luís, 06 de janeiro de 2020.

ANDRÉ MENEZES MENDES
               Diretor-Geral

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 07/01/2020 14:41:29
Por: ANDRÉ MENEZES MENDES

T
R

E

PAD - Assinatura Eletrônica
Este documento foi assinado por:
- ANDRÉ MENEZES MENDES, em 07/01/2020 14:41:29. Assinatura eletrônica.

PAD - Informação
Este documento foi alterado pelo sistema PAD para incluir as informações de assinaturas existentes. Este documento tem caráter informativo e seu original pode ser obtido no sistema através da guia 'Documentos'.

Este documento foi assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

  Informações de Chancela Digital

As páginas anteriores a esta correspondem ao documento eletrônico nº 000309/2020, registrado no sistema PAD

(Processo Administrativo Digital) do Tribunal Regional Eleitoral do Maranhão.

Este documento eletrônico foi assinado por:

O documento eletrônico original pode ser obtido junto ao Tribunal Regional Eleitoral do Maranhão.

ANDRÉ MENEZES MENDES
Assinado eletronicamente em 07/01/2020 14:41:29

Lei 11.419/2006, art. 1º, § 2º, IIIb

	Documento
	Informações de chancela